МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА №30

(МБОУ НШ №30)

ПРИКАЗ

01.09.2022                                              № НШ30-13-536/2

г. Сургут

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку в 2022 – 2023 учебном году

В соответствии с приказами департамента образования Администрации

города Сургута № 12-03-490/1 от 11.08.2021г. «Об утверждении порядка

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Сургут  и плана мероприятий по подготовке к его

проведению», №12-03-637/2 от 05.08.2022 «Об утверждении состава

организационного комитета, сроков, графика, расписания и мест проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории

города Сургута в 2022/23 учебном году», в целях организации и проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в образовательном

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку 19 сентября 2022 г. в 09.00 часов.

2. Утвердить список участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку (приложение 1).

3. Определить аудитории для проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку: 23 и 25 кабинеты.

4. Назначить педагогических работников, ответственных за

организацию и проведение школьный этап всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку (приложение 2).

5. Пугачевой А.Е., Снегирёвой О. С., организаторам в аудиториях,

провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку с соблюдением порядка проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории города Сургута.

6. Томиловой З.Р., Картауз Д.Р., учителям физической культуры,

общественным наблюдателям, осуществлять возложенные обязанности

согласно утвержденному порядку.

7. Снегирёвой О.С., Пугачевой А.Е., организаторам в аудиториях,

провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку с соблюдением порядка проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории города Сургута.

8. Нуровой Е.Ф., методисту:

8.1. организовать работу жюри по проверки олимпиадных заданий в

период с 20.09.22 по 22.09.2022 г.;

8.2. организовать проведение анализа олимпиадных заданий и их

решений не позднее 26.09.2022 г.

9. Кучеренко Е.С., методисту, разместить актуальный приказ на

сайте образовательного учреждения.

10. Назначить Загретдинову С.А., заместителя директора по УВР,

ответственной за исполнение приказа.

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                 С.В. Колесник

                                                                                                                 Приложение 1 к приказу

                                                                                                  от 01.09.2022  № НШ30-13-536/2

Список участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

 №

п/п
ФИО участника

1 Абаимова Анна Владимировна

2 Амитова Зулейха Муратовна

3 Анзиряев Степан Дмитриевич

4 Арпишкина Агата Александровна

5 Барановская Анна Андреевна

6 Болдырь Юлия Андреевна

7 Брагин Никита Андреевич

8 Вахитова Радмила Эдуардовна

9 Верхоглядова Лидия Николаевна

10 Ганеев Глеб Алесандрович

11 Гилёв Михаил Алексеевич

12 Громова София Михайловна

13 Дедовец Мария Дмитриевна

14 Исламов Акрам Ильдусович

15 Коада Александра Дмитриевна

16 Кононенко Андрей Андреевич

17 Котельникова Ксения Владимировна

18 Мамедов Рамзан Фаридович

19 Островская Елизавета Николаевна

20 Римова Вероника Сергеевна

21 Роль Даниил Дмитриевич

22 Соловьева Алиса Геннадьевна

23 Соснин Кирилл Андреевич

24 Супранкова Полина Сергеевна

25 Томащук Ксения Владимровна

26 Уржумцева Елизавета Руслановна

27 Уржумцева Мария Руслановна

28 Устинов Глеб Михайлович

29 Фокин Степан Александрович

30 Чалова Екатерина Сергеевна

31 Чимпулатов Асилбек Акмалжонович

32 Чуфистова Екатерина Алексеевна

33 Шарипов Мухаммадали Рустамович

                                                                                                                 Приложение 2 к приказу

                                                                                                  от 01.09.2022  № НШ30-13-536/2

Список педагогических работников, ответственных за организацию

и проведение школьный этап всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку

№ п/п ФИО Должность Выполняемый функционал

1  Нурова Е.Ф. Методист  Ответственное лицо за

проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по русскому

языку в образовательном

учреждении

2 Снегирёва О.С.

учитель начальных

классов

организатор в аудитории

3 Пугачева А.Е.

учитель начальных

классов

организатор в аудитории

4 Насырова З.Р. социальный педагог организатор вне аудитории